

## **Forlaget Ole Camåe ApS**

Lerbjergstien 18

3460 Birkerød

CVR-nr. 26619513

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Preben Camåe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Forlaget Ole Camåe ApS  
Lerbjergstien 18  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26619513  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Ole Preben Camåe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som forlagsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 406 t.kr. mod et overskud på 543 t.kr. i 2016. Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>899.415</b>	<b>1.533</b>
Personaleomkostninger	1	(360.504)	(676)
Af- og nedskrivninger		(58.160)	(129)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(52)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>480.751</b>	<b>676</b>
Andre finansielle indtægter	2	37.172	30
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>515.923</b>	<b>706</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(109.899)</u>	<u>(163)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>406.024</b>	<b>543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800
Overført resultat		<u>406.024</u>	<u>(257)</u>
		<b>406.024</b>	<b>543</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		825.709	488
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>825.709</b>	<b>488</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>825.709</b>	 <b>488</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		129.317	181
<b>Varebeholdninger</b>		<b>129.317</b>	<b>181</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.098	57
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		946.846	850
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.012.944</b>	<b>907</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>524.393</b>	 <b>1.282</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.666.654</b>	 <b>2.370</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>2.492.363</b>	 <b>2.858</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.499.839	1.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.999.839</u></b>	<b><u>2.394</u></b>
Udskudt skat		<u>68.573</u>	<u>44</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>68.573</u></b>	<b><u>44</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.664	34
Skyldig selskabsskat		85.000	170
Anden gæld		<u>305.287</u>	<u>216</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>423.951</u></b>	<b><u>420</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>423.951</u></b>	<b><u>420</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.492.363</u></b>	<b><u>2.858</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.093.815	800.000	2.393.815
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	406.024	0	406.024
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.499.839</b>	<b>0</b>	<b>1.999.839</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	344.600	664
Andre omkostninger til social sikring	10.690	7
Andre personaleomkostninger	5.214	5
	<b>360.504</b>	<b>676</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.000	29
Renteindtægter i øvrigt	172	1
	<b>37.172</b>	<b>30</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.000	0
	<b>2.000</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	85.000	170
Ændring af udskudt skat	24.899	(7)
	<b>109.899</b>	<b>163</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.090.974
Tilgange	676.709
Afgange	(680.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.087.683</b>
Af- og nedskrivninger primo	(602.974)
Årets afskrivninger	(169.000)
Tilbageførsel ved afgang	510.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(261.974)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>825.709</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med North Sea Observer Limited ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
